17999 del Notaio Luciano Prosperi, trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di 

Padova ai nn.ri 17095 RG e 14073 RP in data 01.10.1981.  

Prezzo base: € 31.500,00 (trentunomilacinquecento/00) ; SONO AMMISSIBILI 

ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 

75% DEL PREZZO BASE [offerta minima pari a € 24.000,00 

(ventiquattromila/00)]; 

FISSA 

Per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art.573 

c.p.c. la data del 15/12/2025 alle  ore 15:30 che si svolgerà telematicamente. 

L'offerta telematica si intenderà tempestivamente depositata ai sensi dell'art.14